شهر رامسر در شمال ایران خاستگاه یکی از پیشرفته‌ترین کنوانسیون‌های محیط زیستی جهان به نام کنوانسیون رامسر است؛ این معاهده بین المللی سال ۱۹۷۱ میلادی (۱۳۴۹خورشیدی) با حضور روسای محیط‌زیست ۱۸ کشور و مسوولان برخی نهادهای بین‌المللی از جمله فاو،

مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور:

۳ منطقه کشور بیشترین فرسایش خاک را دارند

مدیرکل دفتر امور بیابان سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده ۳ منطقه جنوبغرب سیستان، جنوب سیستان و هرمزگان دارای بیشترین فرسایش خاکی هستند.